

Arbeidsplan siste skoleuke før jul, uke 51.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Adventssamling</p> <p>UTESKOLE 😊</p> <p>Vi går på tur i skogen med faddere.</p> <p>Kanskje kommer nissen 🤖?</p> <p>Husk:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Ved til bålet 😊 -Sitteunderlag. -Klær og sko etter vær. -Matpakke (grillspyd eller pakket inn i alufolie hvis maten skal varmes). -Varm og kald drikke. -Det er lov med en liten knupp på tur i dag 😊 	<p>Adventssamling</p> <p>Juleverksted for oss på 2.trinn</p> <p>Husk:</p> <ul style="list-style-type: none"> -God og vanlig matpakke og drikke. -Klær til å være ute i. -Nisselue, nisseklær eller røde klær hvis du ønsker. 	<p>Adventssamling</p> <p>Skolegudstjeneste i kirka</p> <p>Vi på 2.trinn skal synges i kirka 😊</p> <p>Event. eget opplegg på skolen hvis en har gitt beskjed om at det er ønskelig.</p> <p>Husk:</p> <ul style="list-style-type: none"> -God og vanlig matpakke og drikke. -Klær til å være ute i. (Vi går til kirka, men får buss tilbake). <p>Julehemmeligheter da vi er tilbake på skolen 😊</p>	<p>Adventssamling</p> <p>Nissedag (hele skolen)</p> <p>Kle deg gjeme som nisse eller i noe rødt.</p> <p>Bålpannen vil brenne i skolegården fra kl 8.15. Elevrådet serverer pepperkaker 😊</p> <p>Det vil bli servert grøt til lunsj, men ta med vanlig matpakke og drikke i tillegg.</p>	<p>Siste skoledag før jul 😊</p> <p>Adventsaamling</p> <p>Lag deg en ekstra god matpakke i dag. Det er lov med en liten dessert (ikke brus).</p> <p>Vi går rundt juletreet ute i skolegårde sammen med alle på skolen <3</p> <p>God jul og godt nytt år !</p>



Lekser uke 51:

Les minst 15 minutter hver dag. Du skal lese noe høyt for en voksen, men du kan også lese litt inni deg. Husk å skrive hva og hvor mye du har lest i leseheftet ditt 😊
Vi oppfordrer alle til å lese i juleferien også 😊

Info:

Tusen takk for fin juleavslutning sist uke 😊 Tusen takk for flott gave 😊
Denne uka utgår leksehjelp.
Vi takker for et kjempefint skolehalvår med en fantastisk gjeng. Vi gleder oss til nyåret sammen med dere.
Første skoledag etter nyttår er torsdag 2. januar.
Vi ønsker alle en riktig god jul og et godt nytt år 😊

Ønsker dere alle ei fin uke! Hilsen oss voksne på 2.trinn☺

